



DZP/ 867 /AK/19

Tychy, 22.07.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Ginekologiczno – Położniczego z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej i Neonatologicznego” (nr sprawy: 24/19/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pakiet nr 6 poz. 1: Wózek funkcyjny - anestezyjologiczny – 3 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezyjologiczny o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo lakierem epoxydowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezyjologiczny o głębokości 640mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezyjologiczny wyposażony w szuflady o poniższej konfiguracji:

- 3 szuflady o wysokości 151mm,
- 1 szuflada o wysokości 228mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm rozmieszczone w równych odległościach od siebie (prostokąt) w celu uzyskania stabilności i pewności prowadzenia wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podstawę prostokątną, reszta zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny, który w miejsce przezroczystych bocznych szuflad posiada wysuwany blat boczny zwiększający powierzchnię roboczą blatu głównego oraz półki boczne wykonane z tworzywa

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pakiet nr 6 poz. 2: Wózek zabiegowy - opatrunkowy – 1 szt.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wymiarach 670x640x1000h (mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w blat roboczy z pogłębieniem otoczony z 4 stron bandami stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników oraz osobny uchwyt do prowadzenia wózka wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 4 szuflady wykonane z tworzywa o wymiarach:

- 3 szuflady o wysokości 137mm,
- 1 szuflada o wysokości 274mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 4 szuflady wykonane z tworzywa o wymiarach:

- 3 szuflady o wysokości 151mm,
- 1 szuflada o wysokości 228mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 2 kosze na odpady wykonane z tworzywa zamontowane po obu stronach wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pakiet nr 15: Fotel ginekologiczny – 1 szt.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym podstawa oraz kolumna są zabezpieczone osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym oraz bez osłon segmentów fotela? W proponowanym modelu segment pleców jest obustronnie tapicerowany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością poprowadzenia podkładu papierowego pomiędzy segmentami siedziska i pleców oraz na całej długości leża od górnej krawędzi segmentu głowy do końca leża?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażone w odejmowane, poliuretanowe oraz tapicerowane podpory pod ręce w kolorze materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w antypoślizgowy podnózek dostawiany do podstawy fotela?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości leża 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą o wymiarach 935x600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu pleców w zakresie $-5^{\circ}/+75^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. 1 – Wózek funkcyjny – anesteziologiczny – 3 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przezroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową mobilność i zwrotność wózka (w prostokącie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa przezroczyste, umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku boczne, uchylne pojemniki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym wyposażenie w nieznacznym sposób zwiększa jego gabaryty i jest zintegrowane w obudowę wózka?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. 2 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 1 szt.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający stabilną konstrukcję opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, wymiary: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny / roboczy posiadający trzy wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania, stanowiące również zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający maksymalną nośność szuflady 10 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający całkowitą ładowność wózka 150 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad od dołu: 22,5 cm, 15 cm, 15 cm, 7,5 cm, 7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Czy jako „dwa kosze plastikowe z prawej strony wózka” i „druciany kosz na akcesoria medyczne” Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo w trzy uchylne, tworzywowe pojemniki/ kuwety z lewej strony wózka przeznaczone na akcesoria medyczne?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, o wymiarach:

- wysokość: 900mm,
- szerokość: 650mm,
- głębokość: 475mm,?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, wyposażony w 4 szuflady o wysokościach:

- 3szt. górne o wysokości użytkowej 110mm każda,
- 1szt. dolna o wysokości użytkowej 230mm,?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, bez przezroczystych pojemników na czołach szuflad do umieszczania opisu zawartości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, którego szuflady składają się z ścian bocznych i tylniej wykonanych z trwałego, odpornego na dezynfekcje aluminium, dno szuflady z łatwego do utrzymania w czystości tworzywa ABS, natomiast czoło szuflady trwałe – ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, którego koła ułożone są na planie prostokąta, zapewniając tym lepszą stabilność wózka, niż koła rozmieszczone na planie kwadratu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu. 6. Poz. 1. Wózek funkcyjny - anestezjologiczny - 3szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny, wyposażony w:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów,
- uchwyt do przetaczania z regulowaną wysokością,
- pojemnik do zużytych igieł mocowany na szynie z boku wózka,
- pojemnik na cewniki mocowany na szynie z boku wózka,
- uchwyt na butlę z tlenem,
- 2x kosz na odpadki mocowany do szyny z boku wózka,
- nadstawka anestezjologiczna ze stali, z 10 uchylnymi, przezroczystymi pojemnikami,
- dodatkowy wysuwany blat boczny,
- konfigurowalne podziałki do wnętrza 3 szuflad, z możliwością całkowitego wyjęcia,?

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odpowiedź:

Dopuszczamy reszta zgodnie z opisem + podwójny uchwyt na rękawice

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu. 7. Ssak elektryczny na wózku - 1szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak elektryczny, o wymiarach:

- 320x 990x 300 [mm]?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu. 7. Ssak elektryczny na wózku - 1szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak elektryczny, o wadze:

- 6,2kg (bez wózka)

- 13,6kg (z wózkiem)

Poniżej zdjęcie poglądowe ssaka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 9 (3 moduły po 3 diody białe) ? Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający wymagać będzie lampy w której każdy moduł LED jest osobno zasilany. Takie rozwiązanie np. podczas awarii lampy powoduje że lampa nie zgaśnie nam całkowicie, a zgaśnie np. tylko 1 moduł i dalej można będzie kontynuować zabieg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści pobór mocy - 10W ? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, z oprawą oświetleniową zaopatrzoną w 9 diod LED? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od opisanego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której natężenie światła w odległości 1m wynosi: 20 000 LUX?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi: 95?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której natężenie oświetlenia można regulować 6-stopniowo w zakresie: 25-100%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której pobór mocy wynosi 12,6W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której pobór mocy wynosi 14,4W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu. 8. Lampa diagnostyczna statywowa – 1szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę diagnostyczną, której waga wynosi 14kg?

Poniżej zdjęcie poglądowe ssaka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6 - Wózek funkcyjny - anestezyjologiczny - 3 szt.

Czy w rozumieniu opisu wózka funkcyjno-anestezyjologicznego - 3 szt. Zamawiający dopuści wózek o parametrach lepszych lub równoważnych opisanych poniżej:

Konstrukcja wózka z odpornego tworzywa PC/ABS z elementami ze stali nierdzewnej. Błat z tworzywa PC/ABS odpornego na zarysowania, zabezpieczony z trzech stron burtami z tego samego materiału pełniącymi funkcję uchwytów do przemieszczania wózka.

Wysuwany blat boczny do czynności pomocniczych może też funkcjonować jako podstawa pod laptop.

Szuflady o różnych wysokościach, wykonane z odpornego tworzywa PC/ABS, na prowadnicach z ogranicznikiem, z uchwytem na całej szerokości. Na uchwytach znajdują się kolorowe znaczniki (dostępne w dziewięciu kolorach) i ramki na etykiety zewnętrzne.

Nadstawka z dziewięcioma pojemnikami z przezroczystego tworzywa pozwalającymi na łatwą segregację narzędzi i materiałów oraz na wygodne z nich korzystanie.

Centralny zamek zamykany kluczem umożliwiający blokadę wszystkich szuflad.

System zabezpieczający szuflady przed wysuwaniem.

Cztery duże, podwójne, obrotowe koła, w tym dwa z blokadą. Średnica kół 125 mm.

wymiary wózka: szerokość: 830mm x głębokość: 650mm x wysokość:1000mm, wysokość z nadstawką 1500 mm

Wyposażenie podstawowe

- Nadstawka z 9 pojemnikami.
- Zamykany pojemnik z tworzywa sztucznego z wkładem do dezynfekcji.
- Metalowa miska nerkowata.
- Kosz na odpady otwierany kolanem.

- Kosz na ostre odpady.
- Dwa relingi boczne do mocowania akcesoriów.
- Pojemniki do szuflad.

Przykładowe wyposażenie dostosowane do potrzeb Zamawiającego:

- Kosz na cewniki ze stali nierdzewnej.
- Podwieszany kosz ze stalowej siatki.
- Pionowy uchwyt na akcesoria.
- Kosze na odpady z pokrywką – mały i duży.
- Metalowy uchwyt na worki ze śmieciami.
- Pojemnik na igły.
- Taca ze stali nierdzewnej.
- Pojedynczy lub potrójny pojemnik na rękawiczki jednorazowe.
- Dozownik na środki do dezynfekcji.

Zdjęcie poglądowe:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6 - Wózek zabiegowy-opatrunkowy - 1 szt.

Czy w rozumieniu opisu wózka zabiegowo - opatrunkowego - 1 szt. Zamawiający dopuści wózek o parametrach lepszych lub równoważnych opisanych poniżej:

Konstrukcja z odpornego tworzywa ABS z elementami z anodyzowanego aluminium.

Błat z tworzywa ABS zabezpieczony z trzech stron burtami z tego samego materiału pełniącymi funkcję uchwytów do przemieszczania wózka.

Wysuwany blat boczny do czynności pomocniczych.

5 szuflad z natryskowo formowanego tworzywa łączącego zalety PC/ABS (2 szuflady o wys. 76 mm, w tym jedna szuflada z organizerami na poszczególne ampułki, druga z organizerem w formie przekładek, 2 szt. o wys. 156 mm z organizerami w formie przegródek, 1 szuflada o wys. 236 mm np. na płyny infuzyjne). Szuflady wyjmowane i samodomykające się, z uchwytem na całej szerokości. Na uchwytach znajdują się kolorowe znaczniki (dostępne w dziewięciu kolorach) i ramki na etykiety zewnętrzne.

Centralny zamek umożliwiający blokadę wszystkich szuflad lub innowacyjny system blokady centralnej z zestawem jednorazowych plastikowych plomb do szuflad opatrzonych numerami.

Wnęka na butlę z tlenem z pasami mocującymi znajdująca się w tylnej części wózka.

Cztery duże (średnica 150mm), podwójne, obrotowe koła, w tym dwa antystatyczne i dwa z blokadą.

Wymiary wózka: wysokość: 1060 x szerokość: 780 x głębokość: 600 mm

Wyposażenie podstawowe

- Stojak kroplówki.

- 2 wbudowane uchylne kosze na odpady.
- Zewnętrzny kosz z wyjmowanym środkiem.
- Boczna półka na butelki.
- Półka na defibrylator lub ssak.
- Deska reanimacyjna (do resuscytacji krążeniowo-oddechowej) umieszczona pod blatem wózka.
- Pojemniki do szuflad.

Wyposażenie dostosowane do potrzeb Zamawiającego:

- Pojedynczy lub potrójny pojemnik na rękawiczki jednorazowe.
- Uchwyt na metalową miskę nerkową.
- Mocowanie na kable.
- Kosz na ostre odpady.
- Kosz na cewniki ze stali nierdzewnej.
- Podwieszany kosz ze stalowej siatki.
- Jednorazowe plastikowe plomby do szuflad opatrzone numerami.
- Boczny reling do mocowania akcesoriów.
- Listwa zasilająca.

Zdjęcie poglądowe:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3

Pakiet 15 - Fotel ginekologiczny - 1szt

Czy w rozumieniu opisu fotela ginekologicznego - 1 szt. Zamawiający dopuści fotel o parametrach lepszych lub równoważnych opisanych poniżej:

Fotel ginekologiczny podzielony na 4 segmenty, z czego 3 segmenty ruchome.

Podstawa fotela oparta na kolumnie.

Sterowanie za pomocą pilota przewodowego

Elektryczna regulacja wysokości 610-810 mm

Regulacja przechyłu Trendelenburga i antytrendelenburga (TB/ATB: 13°/4°)

Regulowana wysokość podgłówek

Regulacja segmentu pleców: 0°-78°

Demontowalny segment nóg

Fotel wyposażony w szyny boczne wykonane ze stali nierdzewnej, umożliwiające montaż

dotatkowego wyposażenia

Tapicerką wykonaną z eko skóry (możliwość wyboru koloru)

Bezpieczne obciążenie robocze min. 180 kg

Wyposażenie podstawowe:

- wyciągana miska ze stali nierdzewnej w kształcie prostokąta
- uchwyt/ wieszak na podkład w rolce
- 2 podnóżki montowane na szynach bocznych
- 2 podłokietniki

Regulacja wysokości: 610-810 mm

Fotel o wymiarach: 1680 x 708 mm

Zdjęcie poglądowe:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Zestaw pytań nr 7

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 7 i 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający klawiaturę numeryczną znajdującą się na panelu sterowania, parametr ten nie ma wpływu na jakość wykonywanych badań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 19

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający dysk twardej HDD o pojemności 500GB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 26

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający maksymalną prędkość obrazowania 1200fps? Standardowe badanie wykorzystuje frame rate do 300 fps.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 31

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta nie posiadający funkcji poprawiającej wizualizację igły lecz posiadający tory biopsyjne, które ułatwiają prowadzenie igły.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 42 i 43

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający w spektralnym Dopplerze pulsacyjnym zakres PRF od 0,9 do 22,0 KHz i regulację bramki od 0,7 do 15 mm. Tak minimalne różnice w oferowanych parametrach nie mają wpływu na badanie, a ograniczają konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 54

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez „funkcji obrazującej powiększenie znacznika pomiarowego (lupa), pozwalającej wykonywać pomiary z bardzo dużą precyzją bez konieczności powiększania obszaru zainteresowania. Okno powiększenia wyświetlone poza obrazem diagnostycznym” oferowany aparat posiada możliwość powiększenia wybranego fragmentu x 22 za pomocą 1 przycisku. Funkcja ta pozwala na wykonanie pomiaru z równie dużą precyzją.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 59

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta wyposażony w głowice convex wolumetryczną o zakresie częstotliwości pracy od 2.0 do 8.0 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 61

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta wyposażony w głowice liniową o zakresie częstotliwości pracy od 4.0 do 12.0 MHz, ilość elementów 192 i szerokość skanu 38mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 62

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta wyposażony w głowice liniową wykonaną w technologii matrycowej o zakresie częstotliwości pracy od 4.0 do 13.0 MHz, ilość elementów 1008 i szerokość skanu 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmodyfikował zapisy SIWZ w pakiecie nr 17 pkt 62.

Zmodyfikowany załącznik nr 1a do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.bip.szpitalmegrez.pl

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 16

W związku z tym, że Zamawiający wymaga dostawy aparatu USG z czterema głowicami, proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie wymagał 4 aktywnych, równoważnych, bezpinowych gniazd do podłączenia głowic obrazowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt.

Z uwagi iż aparat jest dedykowany na oddział ginekologiczno-położniczy, czy Zamawiający będzie wymagał aby aparat posiadał automatyczny pomiar biometrii płodu (BPD, FL, AC, HC i HL) oraz automatycznego pomiaru NT i IT? Opcje te są standardowym wyposażeniem wysokiej klasy aparatów przeznaczonych do badań położniczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 8

Pytanie nr 1

Dotyczy : Pakiet nr 6 poz. 1 Wózek funkcyjny – anestezyjologiczny - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny – anestezyjologiczny o wymiarach: wysokość 910mm, szerokość 830mm, głębokość 715mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 6 poz. 2 – Wózek zabiegowy - opatrunkowy– 1 szt

1. Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny – anestezyjologiczny o wymiarach: wysokość 910mm, szerokość 830mm, głębokość 715mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji wykonanej z wysoce odpornego tworzywa sztucznego?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma uchwytami do prowadzenia przy blacie głównym?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym zabezpieczenie przed zsuwaniem przedmiotów z blatu głównego stanowi wyoblenie krawędzi blatu?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami, których fronty z wytłoczonymi uchwytami wykonane są z poliuretanu?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami o obciążeniu 25kg?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami o wysokości (od dołu) 150mm, 150mm, 100mm, 100mm, 100mm?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma koszami plastikowymi z lewej strony wózka?
9. Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladą z tacką na akcesoria medyczne?

Odpowiedź:

ad 1. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 2. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 3. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 4. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 5. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 6. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 7. Zamawiający informuje że nie dopuszcza.

ad 8. Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

ad 9. Zamawiający informuje że nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się, by aparat podłączony był do zdalnego serwisu, co przełoży się na szybszą diagnostykę i naprawę w razie problemów z aparatami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

dot. Załącznik nr 5 do SIWZ §4 Gwarancja punkt 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu na:

„Jeżeli Wykonawca w ramach gwarancji zamiast wadliwego urządzenia dostarczył urządzenie wolne od wad albo dokonał trzykrotnie istotnej naprawy urządzenia, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia urządzenia wolnego od wad lub zakończenia istotnej naprawy. Jeżeli Wykonawca wymienił część urządzenia (po wcześniejszej trzykrotnej naprawie), zdanie pierwsze stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady urządzenia Zamawiający nie mógł z niego korzystać. „

Pozostawienie zapisu w dotychczasowym brzmieniu spowoduje konieczność w kalkulowaniu kosztów ewentualnej wymiany do ceny oferty, co znacząco podniesie koszt jego zakupu dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips z czterema skrętnymi kołami i możliwością blokowania 2 z nich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips z monitorem 21,5" o rozdzielczości 1920x1080?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dot. pkt 8: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips z wirtualną klawiaturą na ekranie dotykowym, bez klawiatury wysuwanej spod pulpitu sterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips z możliwością regulacji TGC i LGC na panelu dotykowym bez możliwości zapamiętywania ustawień?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Dot. pkt 17: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips w ilości klatek pamięci CINE 2200?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Dot. pkt.19: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips posiadający wbudowany dysk SSD 240 GB i wbudowany dysk HDD min. 500 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Dot. pkt.20: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips możliwość eksportu na zewnętrzne nośniki CD, DVD, Pen Drive w formatach DICOM, JPG, AVI?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Dot. pkt. 26: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips o maksymalnej prędkości obrazowania 1900 fps?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Dot. pkt. 35: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips posiadający zakres PRF dla Dopplera kolorowego od 150 Hz do 24 KHz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Dot. pkt. 39: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips posiadający zakres PRF dla trybu Power Doppler od 150 Hz do min. 16 KHz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Dot. pkt. 54: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips nie posiadający funkcji powiększenia znacznika pomiarowego (lupa), pozwalającej wykonywać pomiary z bardzo dużą precyzją bez konieczności powiększania obszaru zainteresowania. W zamian oferując funkcję MaxVue pozwalającą na powiększenie pola diagnostycznego nawet do 80% wielkości monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Dot. pkt. 59: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips Affiniti 70 posiadający głowicę convex wolumetryczną wykonaną w technologii ukierunkowanej polaryzacji kryształów PureWave o zakresie częstotliwości 2.0 – 9.0 MHz przewyższająca wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Dot. pkt 61: Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny Philips Affiniti 70 posiadający głowicę liniową o zakresie częstotliwości 4.0 – 12.0 MHz, o szerokości skanowania 34 mm z możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 10

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 7, poz. 1 – ssak elektryczny na wózku

Czy Zamawiający dopuści wagę ssaka z wózkiem ok. 6,2 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapisy SIWZ w załączniku nr 1a – „Zestawienie parametrów technicznych” – pakiet nr 17 pozycja nr 62.

W związku z powyższym zmodyfikowany załącznik nr 1a do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska